
 

Zarządzenie Nr 46.2015 

Wójta Gminy Miłoradz. 

z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w gminie Miłoradz dla 

przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 

2015 r. 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 318), zarządza się, co następuje: 

 

§1. W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na 

dzień 6 września 2015 r. powołuje się w gminie Miłoradz obwodowe komisje do spraw 

referendum w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 46.2015 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 12 sierpnia 2015 r.  

 

SKŁAD  

obwodowych komisji do spraw referendum powołanych w gminie Miłoradz 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

(wskazać jedynie 

miejscowość) 

Nazwa podmiotu dokonującego 

zgłoszenia członka komisji 
( wskazać nazwę podmiotu uprawnionego do 

zgłaszania kandydata lub wpisać osoba wskazana 

przez wójta, burmistrza, prezydenta miasta, lub 

spośród osób uprawnionych do udziału w 

referendum) 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 1  

w Miłoradzu 
(wpisać adres siedziby obwodowej komisji jak w uchwale Rady o utworzeniu obwodów głosowania) 

1. Błażej Roman 

BOLDT 
Miłoradz 

Partia Polityczna 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Renata Barbara 

DAWIDOWICZ 

 

Miłoradz 
Partia Polityczna 

Twój Ruch 

3. Dagmara Katarzyna 

GÓRAL 
Kończewice 

Partia Polityczna 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. Jacek 

GRUDZIEŃ 
Bystrze 

Stowarzyszenie 

WSPÓLNOTA 

5. Elżbieta 

PAWLAK 
Miłoradz 

Partia Polityczna 

Platforma Obywatelska RP 

6. Jerzy 

RABENDA 
Mątowy Wielkie 

Partia Polityczna 

Prawo i Sprawiedliwość 

7. Joanna 

Kociemba 
Miłoradz osoba wskazana przez wójta 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 2  

w Kończewicach 
(wpisać adres siedziby obwodowej komisji jak w uchwale Rady o utworzeniu obwodów głosowania) 

1. Beata 

KUPIŃSKA 
Kończewice 

Partia Polityczna 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Elżbieta 

NAGÓRSKA 
Kończewice 

Partia Polityczna 

Platforma Obywatelska RP 

3. Angelika Beata 

ORCZYKOWSKA 
Bystrze 

Partia Polityczna 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. Dagmara 

RAFAŁ 
Gnojewo 

Fundacja 

To co najważniejsze 

5. Renata 

STRZELECKA 
Miłoradz 

Partia Polityczna 

Prawo i Sprawiedliwość 

6. Małgorzata Bogumiła 

TOPÓR 
Stara Wisła 

Stowarzyszenie 

WSPÓLNOTA 

7. Tomasz 

WYRZYKOWSKI 
Miłoradz 

Partia Polityczna 

Twój Ruch 

8. Marzena Maria 

MITLEWSKA 
Bystrze osoba wskazana przez wójta 

UWAGA:  
 W skład komisji obwodowej powołuje się od 4 do 8 osób spośród kandydatów zgłoszonych przez podmioty 

uprawnione do udziału w kampanii referendalnej w programach radiowych i telewizyjnych oraz jedną osobę wskazaną 

przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta) spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek 

organizacyjnych albo pracowników jednostek, w których został utworzony odrębny obwód głosowania. 

 


